

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Berger Reitausbildung
 Silcherstr. 57
 71549 Auenwald
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201749
 Kundennr.: 20313
 Datum: 20. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211202182 vom 20.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, mit Innen- und Aussenschloss, Moosgummi, Zwischenplatte Schrauben IMPORT Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf, Türstärke 30 mm, IMPORT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	44,94	44,94
2	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,50	3,50
3	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,74	0,74
5	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	34,90	69,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201749

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42547		Trittschutzplatte f. Pferdeanh Trittschutzplatte für Pferdeanhänger, 3-4 x 2100 x 800 mm, GFK, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 16,00 kg	2	Stück	72,45	144,90
7	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,67	3,67
8	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
9	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	311,45
						19% MwSt.	59,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	370,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201749 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,333

Lief. an Adresse

Fa. Berger Reitausbildung
 Inh. Herr Andre Berger
 Silcherstr. 57
 71549 Auenwald
 Deutschland